
OBJEDNÁVKA
název stavby Kolonie řadových domků-Harta číslo objednávky 1192

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

STAS s.r.o.
Horská 190
543 02 Vrchlabí

OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3407 
10:48151807 DIČ: CZ48151807

č. ú.: 1301827399/0800

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice-Trnovany

OR:
IČ:49099451 DIČ:CZ49099451

č. ú.:

PŘEDMĚT DÍLA

Jednatel:
Hl. stavbyvedoucí:
Stavbyvedoucí:
Obchodní oddělení:

E-mail:

Jednatel:
Zástupce:
Technik:
E-mail:

popis předmětu díla

Montáž vodovodního řádu včetně zemních prací. Cena dle skutečnosti.
Dodací podmínky:

1. Zhotovitel se zavazuje dodat kupujícímu zboží odpovídající I. jakostní třídě, obecně závazným předpisům, zejména technickým požadavkům na 
výrobky a technickým normám. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace.

2. Součástí předmětu plnění je také zajištění dopravy zboží na místo plnění, manuály, návod k obsluze, údržbě a veškeré dokumenty nutné pro 
udělení kolaudačního souhlasu, případně pro užívání dokončené stavby nebo jejichž dodání bude kupující požadovat. Tyto dokumenty budou 
předloženy při předání díla objednateli.

3. Součástí ceny díla zhotovitele jsou drobné stavební přípomoce či práce, které je nutné vzhledem k charakteru díla provést a zhotovitel je měl v 
rámci své odbornosti předpokládat.

4. Součástí dodávky předmětu této smlouvy je dále prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, 
které stanoví, že vlastnosti zboží splňují požadavky bezpečnostních zásad, požadavky technických předpisů a že zboží je pro daný účel bezpečné 
a jeho vlastnosti splňují technické požadavky.

5. Dílo bude předáno objednateli na základě dodacího listu nebo předávacího protokolu, který musí být potvrzený oběma smluvními stranami. O 
převzetí předmětu smlouvy sepíší obě smluvní strany předávací protokol nebo dodací list nebo obdobný dokument.
6.Součástí objednávky jsou VSOP.

Maximální cena

Záruční doba

Datum dodávky od

měsíců na

datum dodávky do

Splatnost faktur 
zhotovitele

dnů od doručení faktury do 
sídla objednatele

vodovodní řád

Faktura je splatná do kalendářních dnů od data doručení do sídla kupujícího. Faktura prodávajícího musí obsahovat zákonem předepsané 
náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany sjednávají fikci doručení, tj. pokud je jednou smluvní stranou odeslána doporučená zásilka poštou na 
adresu sídla nebo adresu uvedenou v objednávce jako adresu pro doručování druhé smluvní strany, za den doručení této zásilky se považuje třetí 
den od jejího odeslání. Veškerá vlastnická práva přecházejí na kupujícího dnem zabudování do stavby. Objednatel připouští elektronickou 
fakturaci pouze na email Zástupci objednatele, mimo účetní ne mají právo osobně převzít faktury
vystavené zhotovitelem mimo kancelář účtárny.______________________________________________________________________________
Zhotovitel je povinen dokládat k faktuře tyto náležitosti, jinak může být objednatelem vrácena jako neoprávněná: Předávací protokol oboustranně 
podepsané oprávněnými zástupci obou stran; v textu faktury pak musí být uvedeno číslo objednávky psané v pravém horním rohu objednávky.

Místem dodání je adresa: RD Harta Vrchlabí 3
OBJEDNATEL
Ve Vrchlabí, dne:


